

**Gima ApS**  
Hærvejen 10 B  
6500 Vojens  
CVR-nr. 26140625

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

**Dirigent**



---

Navn: Birger Heine Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Gima ApS  
Hærvejen 10 B  
6500 Vojens

CVR-nr.: 26140625

Hjemsted: Vojens

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Birger Heine Rasmussen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er aktie- og anpartsbesiddelse og investeringer samt bestyrelsesarbejde, konsulentarbejde, interimledelse samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 12 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>240.237</b>	<b>92.460</b>
Personaleomkostninger	1	(212.185)	(205.463)
<b>Driftsresultat</b>		<b>28.052</b>	<b>(113.003)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(22.628)	647.096
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	(12.855)
Andre finansielle indtægter		50.067	28.057
Andre finansielle omkostninger		(67.916)	(46.041)
<b>Årets resultat</b>		<b>(12.425)</b>	<b>503.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.600	50.600
Overført resultat		(63.025)	452.654
		<b>(12.425)</b>	<b>503.254</b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.630	66.630
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>66.630</b>	<b>66.630</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.588.353	1.610.982
Andre værdipapirer og kapitalandele		274.437	119.437
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.862.790</b>	<b>1.730.419</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.929.420</b>	<b>1.797.049</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.125	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		245.941	808.381
Andre tilgodehavender		219.072	218.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>493.138</b>	<b>1.026.381</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.220	1.220
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.220</b>	<b>1.220</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>494.358</b>	<b>1.027.601</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.423.778</b>	<b>2.824.650</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.448.549	1.511.574
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.624.149</u></b>	<b><u>1.687.174</u></b>
Bankgæld		0	898.836
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>898.836</u></b>
Bankgæld		26.742	177.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.813	27.097
Gæld til associerede virksomheder		662.277	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.571	4.957
Anden gæld		82.226	29.010
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>799.629</u></b>	<b><u>238.640</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>799.629</u></b>	<b><u>1.137.476</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.423.778</u></b>	<b><u>2.824.650</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.511.574	50.600	1.687.174
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(63.025)	50.600	(12.425)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.448.549</b>	<b>50.600</b>	<b>1.624.149</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	176.185	146.465
Pensioner	36.000	58.998
	<b>212.185</b>	<b>205.463</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>Kapital-</b>	<b>Andre</b>
	<b>andele i</b>	<b>værdi-</b>
	<b>associerede</b>	<b>papirer og</b>
	<b>virksomheder</b>	<b>kapital-</b>
	<b>kr.</b>	<b>andele</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.507.500	94.312
Tilgange	0	180.125
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.507.500</b>	<b>274.437</b>
Opskrivninger primo	(896.518)	25.125
Andel af årets resultat	(22.629)	0
Andre reguleringer	0	(25.125)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(919.147)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.588.353</b>	<b>274.437</b>
		<b>Ejer-</b>
		<b>andel</b>
		<b>%</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Malling & Rasmussen Invest ApS, 8240 Risskov		50,0
Unique Holiday Properties A/S, 1711 København V		23,5
Board-Wise A/S		28,0
